寿县水产技术推广站快检室2022年水产品质量
安全检测卡询价公告
尊敬的供应商：
寿县水产技术推广站以询价方式采购水产品质量安全检测卡，具体事宜公告如下。
1、 采购需求
本次采购货物名称、品牌、数量及供货时间等情况如下表

	序号
	名称
	规格型号
	数量
	单位
	供货时间

	1
	胶体金检测卡（氯霉素、孔雀石绿、呋喃）
	仪器配套（与仪器同一品牌）
	800
	卡
	合同签订后15日历天内完成供货，免费送货到客户指定的地点，交付使用。

	备  注:1、2020年农产品质量安全民生工程水产品采购检测仪器为中德品牌，故本次采购卡片为中德品牌（呋喃唑酮300卡，氯霉素300卡，孔雀石绿200卡）。 本项目为一整包，最高限价为人民币   25000 元。

二、供应商资格要求
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件，具有独立企业法人资格；

（二）投标企业未曾受到不良记录且在不良记录有效期内。

三、供应商报价要求
（一）所投产品报价应当包含产品制作、成品等费用、运输费（含上下车）、售后服务费及税金等所有费用。中标供应商应向采购单位出具税务发票。

（二）供应商递交两份或多份内容不同的询价响应文件，或在同一份询价响应文件中同一招标项目报两个或多个报价的，均按无效投标处理。
（三）投标报价一经认可，即为签订合同的最终依据。采购合同由成交单位与寿县水产技术推广站签订。询价通知书、报价函及其澄清文件、成交通知书均为采购合同的组成部分。
（四）报价单位：人民币元，计量单位为中华人民共和国法定计量单位。
（五）供应商应按报价函规定格式对所投产品逐项进行报价（报价函格式见附表），在报价函中应就以下条款给予说明：
1、技术支持及售后服务承诺；

2、优惠措施及优惠条件；

（六）报价函的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

（七）报价函应加盖报价单位公章。
四、供应商投标须知
（一）评标定标方法：在符合采购需求、质量、服务等要求的前提下，同等档次的产品中报价最低的供应商为成交供应商；当最低报价相同时，参数优的为成交供应商；当参数也一致时，采购人现场摇号确定成交供应商。

（二）所投产品必须完全符合本文件规定的规格、技术参数。

（三）供应商承诺的供货时间、地点必须完全响应本文件规定。本项目的供货地点为寿县水产动植物监测检疫站指定地点。

（四）供应商应当认真查看采购单位的供货时间要求，如所需供货时间超过采购单位要求，则不应报价，否则将承担不能按时供货的违约责任（赔偿采购单位损失及影响企业资信等级考评等）。

（五）下列情况之一的报价，将不被接受：

1、投标人的报价超过最高限价的；

2、供应商的报价资料不全的；

3、不能满足采购需求的；

4、报价方式不符合本通知书要求的；

5、不符合供应商资格要求的。

（六）参与报价的合格供应商少于三家且不能形成充分竞争的，将按废标处理。

（七）供应商在报价过程中应遵守诚实信用原则，供应商串通投标或以其他形式限制竞争的，采购方有权放弃当次采购结果。

（八）在合同履行过程中，如发现供应商有欺诈等不诚实行为及违反合同约定等行为，将会受到列入“黑名单”、网上通报等处理。希望各竞投供应商在认真阅读询价文件各条款后再进行报价。

（九）投标供应商在报价时，需要同时提交下列材料的复印件或扫描件，否则，其报价将不被接受:

1、营业执照（独立法人资格）；

2、税务登记证（三证合一的只提供营业执照）

3、委托代理人身份证；

4、报价函(加盖报价单位公章)；

5、供应商认为有必要提供的能够证明其业绩信用状况等情况的其他资料。

（十）水产品质量安全检测设备询价采购活动在寿县水产管理服务中心招标小组指派监督人员全程监督下进行。如因未在规定时间段内报价，报价模糊、无法辨认等造成的后果，由供应商自行负责。

（十一）本项目免收保证金。
（十二）付款方式：经现场验收合格后付100%货款。
五、报价时间及方式
2022年5月20日15:00- 16:30时，现场递交，将报价材料密封送达寿县水产技术推广站（寿县城投大厦十二楼1226室），规定时间段以外的报价为无效报价。

现场递交的，报价材料中必须包括“供应商投标须知”第（九）项规定的相关资料的复印件。
六、联系方式
王永新（寿县水产技术推广站站长）                 联系电话：0554-4035141
金世永（寿县水产管理服务中心业务股）             联系电话：0554-4020092
寿县水产技术推广站
2022年5月13日

附表：

寿县水产技术推广站2022年农产品质量安全检测卡询价报价函

   （报价必须严格按此格式，其他格式将不被接受）

	序号
	要求的名称、品牌、数量、单位
	所投产品名称、品牌、数量、单位
（须详细描述）
	单价

（元）
	合价

（元）
	供货时间承诺
	备注

	名称
	品牌
	数量
	单位
	名称
	品牌
	数量
	单位

	1、技术支持及售后服务承诺；

2、优惠措施及优惠条件；

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：此表内容若单页填不下，可按同样格式扩展，但每页均需盖单位公章；传真件必须确保公章清晰。
合计报价（大写）：                                   元        （￥：                元）          单位：人民币  元
供应商名称（盖单位公章）：                                      法定代表人或联系人（签名）：
联系电话：                                                      日  期：        年    月    日